
UCHWAŁA NR 693/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka ulicy Nadrzecznej na terenie miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018r poz. 994 ze zm.), art. 7 oraz art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017r, poz. 2222 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ulicy Nadrzecznej na odcinku od ulicy Stawowej do ulicy 
Szydłowieckiej.

§ 2. Odcinek drogi ulicy Nadrzecznej pozbawiany kategorii drogi gminnej ustala się zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 6479



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 693/2018

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6479


		2018-06-26T09:12:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




